AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Muitos Capões/RS, torna público a abertura do seguinte processo

licitatório: CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 02/2017 ;  OBJETO- AQUISIÇÃO DE

PNEUS, COLARINHOS E CÂMARAS;  ABERTURA: 12 de abril de 2017 às 9 horas;

Edital disponível no site www.muitoscapoes.rs.gov.br. Informações  fone  (54)-  3612-2102

– Departamento de Licitações. Muitos Capões, 09 de março de 2017- Rita de Cássia

Campos Pereira - Prefeita Municipal.